
 
 

 
 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 03 AO CONTRATO 001/2021-CPL 
 

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA 

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN. 

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação nº 001/2021 

* FUNDAMENTO LEGAL: Arts. 57 inciso II da Lei 8.666/93. 

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: Projeto/Atividade: 2003 – Manut das Ativ e Serv 

Administrativos da Câmara Municipal de Tibau - Classificação Econômica: 

3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ - Fonte de Recursos: 15000000 

(Ordinário)  

* VIGÊNCIA: 26/12/2023 a 25/12/2024. 

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Tibau e CT Nº 001/2021 – 

11.01.2021 – ALDO ARAÚJO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA – 

CNPJ: 26.536.689/0001-67 

 

 

 

 


